
1. František Kučera
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 30.1.2025 z IP: 185.112.167.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

2. David Janík
„Velmi jsem ocenil přístup a možnost dodat podklady i mimo pracovní dobu. Vše proběhlo
rychle a přesně podle domluvy. Jsem velmi spokojen.“

Hodnoceno 24.4.2024 z IP: 109.81.119.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 1/4

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 30.1.2025 až 30.1.2028

Jana Ševčíková - Sdružení TAAL
Soudní překladatelka a tlumočnice

garantované služby:

překlady, tlumočení, korektury

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 23. 2. 2025 evidujeme těchto 15 ověřených osobních doporučení:

15 osobních doporučení



3. Karolína Praha

„Paní Ševčíkovou jsem měla na soukromé hodiny v jazykové škole a hodně jsem se s ní
naučila. Kromě toho byla pečlivá, velmi trpělivá a milá. Její služby bych moc ráda
doporučila tomu, kdo by se nizozemštinu chtěl (na)učit.“

Hodnoceno 7.7.2020 z IP: 194.228.32.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

4. Romana Ferraiuolo
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 29.10.2019 z IP: 91.139.89.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

5. Michal Musil, Správce majetku, Prokobel s.r.o. Litoměřice

„Naprostá spokojenost s překlady paní Ševčíkové, služeb jsme využili již několikrát a vždy
perfektní, rychlé, výborná komunikace, ochota, profesionální přístup,mohu jen
doporučit!!!“

Hodnoceno 11.9.2017 z IP: 188.175.112.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

6. Marta Malinová
„Velmi příjemné jednání a velký rozdíl od několika předtím kontaktovaných
tlumočníků.Velmi ráda doporučuji ke spolupráci. “

Hodnoceno 21.7.2017 z IP: 89.103.89.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

7. Andrea Buitenhuis
„Ráda doporučuji překladatelské a tlumočnické služby paní Jany Ševcíkové ostatním
zákazníkům. Sama mám s jejími službami letitou zkušenost a vždy bylo pro mne jednani s
ní radostí. Jana Ševčikova je neobyčejně milá a spolehlivá dáma, která odvádí nanejvýš
profesionální práci. Její překlady jsou vždy rychle a kvalitně zpracované a v osobním
tlumočení vyniká její odbornost, přesnost a výborná komunikace. Přeji jí i jejím klientům
hodně úspěšné spolupráce. “

Hodnoceno 15.2.2017 z IP: 91.118.156.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/4



8. Lenka Kotrbatá , SAD s.r.o., SAD s.r.o.

„Se službami firmy Jana Ševčíková jsme velmi spokojeni. Sdružení jsme zadávali zakázky -
překlad právních i odborných dokumentů, tlumočení při právních a notářských jednáních ,
ověřené překlady zakladatelských dokumentů společnosti a podobně. Všechna plnění byla
ve velmi dobré kvalitě. Musím zdůraznit i spolehlivost a flexibilnost firmy Jana Ševčíková.
Vždy jsme se na ni mohli s důvěrou obrátit. Z těchto důvodů doporučuji služby paní Jany
Ševčíkové ostatním zákazníkům .“

Hodnoceno 14.2.2017 z IP: 213.180.44.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

9. Ruud Hendrickx, Ředitel, Packaging View CZ sro

„Jana Ševčíková pro naši organizaci přeložila již celou řadu textů, jako jsou webové
stránky, obchodní dokumentace a také právní dokumenty. Ve všech případech byly texty
přeloženy pečlivě a rychle, ať již to bylo z češtiny do nizozemštiny nebo z nizozemštiny do
češtiny. Komunikace probíhala příjemně. Pro nás je Jana Ševčíková překladatelkou, která
překládá přesně a má naši plnou důvěru. Budeme s ní i nadále rádi spolupracovat a
můžeme jí proto všem dalším zákazníkům srdečně doporučit.“

Hodnoceno 13.2.2017 z IP: 46.135.59.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

10. Olga Havičková, LANGEO s.r.o., LANGEO s.r.o. Praha

„S paní Janou Ševčíkovou spolupracujeme a jsme s její prací velmi spokojeni.
Doporučujeme ji tímto dalším klientům, kteří potřebují překlady z nizozemštiny a do
nizozemštiny. “

Hodnoceno 12.2.2017 z IP: 88.103.228.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

11. Milan Miler Praha 

„Naprostá spokojenost. Výborná komunikace, rychlost, ochota a kvalita.“

Hodnoceno 10.2.2017 z IP: 91.219.246.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 3/4



12. T. Cernochova, 1976 Utrecht

„Krome dobre kvality prekladu, byl osobni pristup, vstricnost a rychla odezva velmi
prijemny.“

Hodnoceno 9.2.2017 z IP: 143.176.44.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

13. Marie Bartáková, manager, Doriano Trade s.r.o Praha

„S paní Ševčíkovou spolupracujeme dlouhá léta a vždy byl překlad precizní a rychle
vypracovaný. Ať už šlo o drobné překlady nebo složité soudní spisy nikdy nebyl problém.
Navíc milé chování spolupráci zpříjemňuje. 100% doporučení“

Hodnoceno 8.2.2017 z IP: 88.101.141.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

14. Zuzana Weisová, Office Manager, Studio acht, spol. s r.o. Praha

„S překladatelskými a tlumočnickými výkony paní Ševčíkové jsme byli vždy nadmíru
spokojeni. Spolupracujeme s ní již od samého vzniku firmy v r. 1996. Její výkony jsou vždy
profesionální a perfektní. Naposledy pro nás paní Ševčíková tlumočila a překládala
nedávno, při složitých úkonech mezinárodního převodu obchodních podílů. Nejenže
bezchybně všechny dokumenty připravila a skvěle tlumočila, ale současně při jednáních
navodila příjemnou atmosféru mezi všemi zúčastněnými. Její služby můžeme rádi a s
klidným svědomím doporučit. “

Hodnoceno 8.2.2017 z IP: 89.24.119.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

15. Kateřina Maršíková
„Byla jsem velice spokojena se službami paní Jany Ševčíkové. Její vystupování bylo milé a
věcné, rady přesné, komunikace na jedničku. Dokonce pro ni nebyl problém vyřídit další
věci nad rámec překladu. Neváhám a doporučuji dál. “

Hodnoceno 8.2.2017 z IP: 62.141.9.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 4/4


